

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

FS Boliginvest ApS
Lindevej 20, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2014

CVR-nr. 25 12 84 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17-15



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. november - 31. december 2014

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FS Boliginvest ApS
Lindevej 20
7200 Grindsted

CVR-nr.: 25 12 84 35
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

David Fabricius

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i udlejningsejendomme og drive udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.575. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.446 mod sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/11 2013 - 31/12 2014
Bruttotab	-16.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.866
Driftsresultat	-24.441
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5
Resultat før skat	-24.446
2 Skat af årets resultat	6.000
Årets resultat	-18.446
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-18.446
Disponeret i alt	-18.446

Balance

Aktiver		<u>31/12 2014</u>	<u>28/11 2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Grunde og bygninger		345.455	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>345.455</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>345.455</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		6.000	0
Andre tilgodehavender		3.386	0
Tilgodehavender i alt		<u>9.386</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>19.376</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.762</u>	<u>80.000</u>
Aktiver i alt		<u>374.217</u>	<u>80.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2014</u>	<u>28/11 2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-18.446	0
	Egenkapital i alt	<u>61.554</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	3.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
	Anden gæld	294.663	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.663</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>312.663</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>374.217</u>	<u>80.000</u>

6 Nærtstående parter

Noter

		28/11 2013 - 31/12 2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		5
		5
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		-6.000
		-6.000
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Tilgang		353.321
Kostpris ultimo		353.321
Årets afskrivninger		7.866
Af- og nedskrivninger ultimo		7.866
Regnskabsmæssig værdi ultimo		345.455
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-18.446	0
	-18.446	0

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

STS-Consulting A/S, Lindevej 20, 7200 Grindsted

David Fabricius, Klørvænget 5, 7200 Grindsted